

Dansk Artist ApS

CVR-nr. 17628844

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2014

Dirigent

Navn: Lena Brostrøm Dideriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Artist ApS
c/o Dansk Artistforbund, Dronningensgade 68
1420 København K

CVR-nr.: 17628844
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Lena Brostrøm Dideriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formidling af artistengagementer og undervisning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5 t.kr. mod et underskud på 19 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor det i henhold til selskabslovens § 119 er ledelsens pligt at stille forslag til reetablering af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil blive reetableret via fremtidig overskud i driften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		228.521	226
Andre eksterne omkostninger		<u>(71.234)</u>	<u>(79)</u>
Bruttoresultat		157.287	147
Personaleomkostninger	1	<u>(162.684)</u>	<u>(160)</u>
Driftsresultat		(5.397)	(13)
Andre finansielle indtægter	2	<u>237</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(5.160)	(13)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>(5.160)</u>	<u>(19)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.160)</u>	<u>(19)</u>
		<u>(5.160)</u>	<u>(19)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>194.461</u>	<u>206</u>
Omsætningsaktiver		<u>194.461</u>	<u>206</u>
Aktiver		<u><u>194.461</u></u>	<u><u>206</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>(129.784)</u>	<u>(125)</u>
Egenkapital		<u>70.216</u>	<u>75</u>
Anden gæld		110.945	124
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.300</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.245</u>	<u>131</u>
Gældsforpligtelser		<u>124.245</u>	<u>131</u>
Passiver		<u><u>194.461</u></u>	<u><u>206</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(124.624)	75.376
Årets resultat	0	(5.160)	(5.160)
Egenkapital ultimo	200.000	(129.784)	70.216

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	160.236	156	
Andre omkostninger til social sikring	2.448	4	
	<u>162.684</u>	<u>160</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	237	0	
	<u>237</u>	<u>0</u>	
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	0	6	
	<u>0</u>	<u>6</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		77.973	
Kostpris ultimo		<u>77.973</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(77.973)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(77.973)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1.000,00	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>